
UCHWAŁA NR XXVI/155/2021 
RADY GMINY W PRZEWOZIE 

z dnia 23 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVIII/108/2020 Rady Gminy w Przewozie z dnia 17 grudnia 2020 r. 
w sprawie budżetu Gminy Przewóz na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 211,  art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, art. 214 pkt 1 art. 235, art. 236, 
art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy w zakresie zwiększenia  i zmniejszenia  planowanych 
dochodów  jak w załączniku   nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy w zakresie zwiększenia   planowanych  wydatków  jak 
w załączniku nr  2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W wyniku dokonanych zmian : 

1) Plan dochodów budżetu  gminy  wynosi 23.575.581,07 zł, w tym : 

- dochody bieżące w kwocie       18.776.036,07 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie   4.799.545,00 zł, 

2) Plan wydatków budżetu gminy wynosi 26.372.681,07 zł, w tym : 

- wydatki bieżące w kwocie 18.452.816,07 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie 7.919.865,00 zł, 

§ 4. Dokonuje się zmiany z załączniku Nr 4 „ Dotacje udzielone w 2021 r. z budżetu podmiotom należącym 
i nie należącym do sektora finansów publicznych” uchwały budżetowej jak w załączniku nr 3 do uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w 2021  roku i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Bogusława Szlachetka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FA341D5-2169-40E7-9F27-54380BF47E3D. podpisany Strona 1



Dochody budżetu gminy
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
710 Działalność usługowa 15 000,00 5 000,00 20 000,00

71035 Cmentarze 15 000,00 5 000,00 20 000,00
0830 Wpływy z usług 15 000,00 5 000,00 20 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

6 070 574,00 -183 920,00 5 886 654,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

2 855 030,00 -231 920,00 2 623 110,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 374 530,00 -231 920,00 2 142 610,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

1 078 500,00 78 000,00 1 156 500,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 600 000,00 60 000,00 660 000,00
0320 Wpływy z podatku rolnego 220 000,00 6 000,00 226 000,00
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 100 000,00 10 000,00 110 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień 3 000,00 1 000,00 4 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat 8 500,00 1 000,00 9 500,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 105 108,00 -30 000,00 75 108,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 50 000,00 -30 000,00 20 000,00
758 Różne rozliczenia 4 084 718,00 1 487 862,00 5 572 580,00

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego 0,00 1 487 862,00 1 487 862,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 311 920,00 311 920,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 1 175 942,00 1 175 942,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVI/155/2021

Rady Gminy w Przewozie

z dnia 23 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FA341D5-2169-40E7-9F27-54380BF47E3D. podpisany Strona 1



851 Ochrona zdrowia 41 572,00 1 000 000,00 1 041 572,00
85195 Pozostała działalność 41 572,00 1 000 000,00 1 041 572,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FA341D5-2169-40E7-9F27-54380BF47E3D. podpisany Strona 2



6090
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem
COVID-19

0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 038 103,00 3 050,00 3 041 153,00
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 155 200,00 3 000,00 1 158 200,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień 3 500,00 2 500,00 6 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat 1 700,00 500,00 2 200,00

90095 Pozostała działalność 322 880,00 50,00 322 930,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień 700,00 50,00 750,00

926 Kultura fizyczna 442 841,00 -136 050,00 306 791,00
92601 Obiekty sportowe 50 000,00 -50 000,00 0,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych
źródeł

50 000,00 -50 000,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 392 841,00 -86 050,00 306 791,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych
źródeł

300 000,00 -86 050,00 213 950,00

Razem: 21 399 639,07 2 175 942,00 23 575 581,07

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FA341D5-2169-40E7-9F27-54380BF47E3D. podpisany Strona 3



Wydatki budżetu gminy
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 339 867,00 150 310,00 490 177,00

60016 Drogi publiczne gminne 273 867,00 150 310,00 424 177,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 150 310,00 150 310,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 573 817,00 431 690,00 1 005 507,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 557 317,00 431 690,00 989 007,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 100 000,00 100 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

350 000,00 331 690,00 681 690,00

801 Oświata i wychowanie 5 731 361,86 338 000,00 6 069 361,86
80104 Przedszkola 909 971,00 338 000,00 1 247 971,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 137 093,00 338 000,00 475 093,00
851 Ochrona zdrowia 246 130,00 30 000,00 276 130,00

85195 Pozostała działalność 212 072,00 30 000,00 242 072,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 000,00 30 000,00 165 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 340 016,00 1 225 942,00 5 565 958,00
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 820 314,00 1 175 942,00 2 996 256,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 169 490,00 1 175 942,00 1 345 432,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 385 000,00 50 000,00 435 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00

Razem: 24 196 739,07 2 175 942,00 26 372 681,07

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVI/155/2021

Rady Gminy w Przewozie

z dnia 23 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FA341D5-2169-40E7-9F27-54380BF47E3D. podpisany Strona 1



Dotacje udzielone w 2021 r. z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych

Dział
Rozdział, paragraf Treść

Kwota dotacji ( w zł )
podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6
Jednostki sektora
finansów publicznych Nazwa jednostki

921 92116 § 2480 Gminna Biblioteka Publiczna Przewóz 99.159
Razem

Jednostki nie należące do
sektora finansów

publicznych
Nazwa zadania

754 75412 § 2820
Ochotnicze straże pożarne
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

8.200

754 75412 § 6230
Ochotnicze straże pożarne
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych

681.690

921 92195 § 2820
Zadania w zakresie pozostałej działalności na dofinansowanie
zadań do realizacji stowarzyszeniom 3.000

926 92605 § 2820 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu na
dofinansowanie zadań do realizacji stowarzyszeniom 30.000

Razem 722.890
Ogółem 99.159 722.890

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVI/155/2021

Rady Gminy w Przewozie

z dnia 23 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FA341D5-2169-40E7-9F27-54380BF47E3D. podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FA341D5-2169-40E7-9F27-54380BF47E3D. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

